„Konkurs-Wydawnictwa 2026” z terminem realizacji od 11 marca 2026 r.  

do 16 grudnia 2026 r. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu, Zarząd Województwa 

Lubelskiego przeznacza środki finansowe w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

https://umwl.bip.lubelskie.pl, na stronie internetowej www.lubelskie.pl oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie.